
smlouva č. 0115/2021

o poskytování servisu a provádění pravidelných kontrol

zabezpečovacího a monitorovacího systému

uzavřená mezi těmito plně k právním úkonům způsobilými účastníky:

Město Židlochovice
„

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

lČO 282979

zastoupené starostou města lng. Janem Vitulou

(dále jen objednatel)

a

Motlíček s.r.o.
„

Bezručova 621, 667 O1 Zidlochovice

IČ: 01416383

DIČ: CZ01416383

Bankovní spojení: FIO a.s., účet č. XX XX XX XX XXXXXXX

zastoupena jednatelem firmy Radovanem Motlíčkem

(dále jen poskytovatel)

1.

2.

l.

Uvodní ustanovení

Objednatel pořídil zabezpečovací a monitorovací systém (dále jen systém) za účelem

ochrany objektů ve vlastnictví města a také objektů ve vlastnictví dalších subjektů

(obcí Vojkovice, Sokolnice, Blučina, Žabčice, Těšany a podnikatelských subjektů).

Systémem se pro účely této smlouvy rozumi pult centrální ochrany, server, modem,

univerzální komunikátory a další komponenty nutné k zajištění funkce systému.
Za účelem zajištění provozu systému byla uzavřena se společnosti JABLONET s.r.o.

Smlouva o poskytování služeb Cloudu Jablotron, ze dne 24. 4. 2015, č. 70/15 a dále

Licenční smlouva k softwaru JABLONET PRO, ze dne 24. 4. 2015, č. 71/15.

Il.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje provádět veškeré činnosti potřebné k zajištění funkčnosti systému,

stálosti předepsaných parametrů zařízení. Vtomto smyslu bude poskytovatel provádět

zejména:

Údržbu systému: Údržba systému zahrnuje veškeré činnosti potřebné k zajištění jeho

provozu, např. aktualizace serveru.

Opravy systému: Oprava systému zahrnuje veškeré činnosti potřebné k opětovnému

dosažení předepsaných technických parametrů po vzniku provozní poruchy nebo po

zjištění nepřípustných odchylek.

Pravidelné kontroly systému: Pravidelná kontrola činnosti systému bude prováděna

průběžně.

Roční kontrola systému: Roční kontrola systému se provede jedenkrát ročně a

zahrnuje veškeré činnosti potřebné k posouzení technického stavu systému a

následně k ověření a zajištění stálosti předepsaných parametrů systému.



O každé údržbě, poruše a jejím odstranění a provedených kontrolách bude vyhotoven

protokol a proveden zápis do provozní knihy. Protokoly i provozní kniha budou uloženy

v místě instalace pultu centrální ochrany.

Ill.

Termíny provedení oprav

Vpřípadě poruchy systému poskytovatel nejpozději do 12 hodin započne

sodstraňovánim poruchy Opravou nebo výměnou tak, aby provoz byl minimálně

omezen. Lhůta počne běžet okamžikem nahlášení závady pracovníkem pověřeným

objednatelem (službu konajícím strážnikem Městské policie Židlochovice nebo

pracovníkem Odboru investic a majetku MěÚ Židlochovice XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX Systém bude opět zprovozněn nejpozději do 24 hodin od okamžiku

započetí odstraňování poruchy.

Poruchy bude objednatel poskytovateli hlásit na tel. č. XXX XXX XXX nebo elektronicky

na e-mail XXXXXXXXXXXXXXXXX

lV.

Cena a forma úhrady

Za výkon předmětu činnosti dle této smlouvy se Objednatel zavazuje poskytovateli

platit paušální částku 4.900,- Kč za měsíc.

Poskytovatel bude cenu dle této smlouvy fakturovat objednateli pololetně, vždy do

31. 3. za první pololetí a do 30. 9. za druhé pololetí příslušného roku. Poskytovatel

pošle fakturu objednateli elektronicky e-mailem.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího obdržení.

K výše uvedené platbě bude připočteno DPH dle aktuálního znění zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel prohlašuje, že v době podepsání této smlouvy není veden u finančního

úřadu jako nespolehlivý plátce. Pokud se v průběhu trvání této smlouvy

nespolehlivým plátcem stane, souhlasí, že DPH za něj příslušnému finančnímu

úřadu zaplatí objednatel a poskytovali zaplatí pouze fakturovanou částku bez DPH.

V.

Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen:

1. Na nezbytnou dobu umožnit pracovníkům poskytovatele prostřednictvím

odpovědných osob, přip.prostřednictvím službu konajícího strážníka Městské policie

Zidlochovice vstup do objektů ve vlastnictví objednatele, kde je instalován výše

popsaný systém a umožnitjim nerušený výkon údržby, kontrol a odstraňování poruch

a tim vytvořit poskytovateli podminky umožňující včasné splnění předmětu smlouvy a

dodržení dohodnutých termínů. Vpřípadě nedodržení této povinností má

poskytovatel právo na úhradu zbytečně vynaložených nákladů, které mu ztohoto

důvodu vzniknou.

2. Dodržovat stanovené technické podminky provozu systému.



VI.

Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen:
1. Zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se provozu a funkčnosti

systému a nezpřístupnit třetím osobám informace o objektech napojených na systém.
2. Při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí při dodržování obecně

závazných právních předpisů, technických norem a podmínek této smlouvy.
3. Dohodnout předem s pověřeným pracovníkem objednatele termín provedeni

kontroly.
4. Vyhotovovat protokoly a provádět zápisy do provozní knihy vsouladu s čl. ll. této

smlouvy.

Vll.

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností vypovězeni bez uvedeni důvodu ve

tříměsíční výpovědní době, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Vlll.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel má sjednáno pojištění podnikatelských rizik s Českou pojišťovnou a.s.,
Spálená 75/16, Praha, smlouvou č. 43839179-00, na částku 26.000.000 Kč.

2. Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní
stranu.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

5. Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.
6. Rada města Židlochovice rozhodla uzavřít tuto smlouvu na svém zasedání č. 56 dne

7. 5. 2021 usnesením č. 2021/56/3.3.1.

V Židlochovicích dne
............

lng. Jan Vitula Radovan Motlíček
starosta města

jednatel


